

فوتسالیست‌ها در راه رسیدن به نیمه‌نهایی، قرقیزستان را گل‌باران کردند

شگفتی‌سازان حرفی برابر ایران نداشتند

سوز روز
تیم ملی فوتسال کشورمان در ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با کسب پیروزی شش‌گانه مقابل قرقیزستان، تیمی که در مرحله گروهی توانسته بود ژاپنی‌های مدعی را شکست دهد و عامل اصلی حذف آن‌ها از این رقابت‌ها شد، به جمع چهار تیم برتر این تورنمنت راه یافتند تا علاوه بر خط‌ونشان کشیدن برای دیگر تیم‌ها در مسیر قهرمانی، سهمیه حضور در دوره بعد جام جهانی فوتسال را کسب کنند. رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ بعد از گذراندن یک دوره جذاب در مرحله گروهی و مشخص شدن تکلیف هشت تیم برتر، از روز گذشته فعالیتش را در مرحله حذفی آغاز کرد...



اخطار قبل از اخراج!

منهای فوتبال

سرمربی آینده تیم ملی خارجی خواهد بود یا ایرانی؟

فدراسیون بسکتبال بر سر دوراهی

مدنظر و تطابق آن‌ها با یکدیگر ارزیابی شوند. انتخاب سرمربی برای تیم ملی پرونده جدیدی است که در فدراسیون بسکتبال باز شده است. این موضوع از آنجایی در دستورکار قرار گرفت که قرارداد یک ساله هاگان دمیر، سرمربی ترکیه‌ای، با فدراسیون بسکتبال کشورمان به پایان رسید و نیاز شد برای تعیین جایگزین او یا تمدید قراردادش بررسی‌های لازم انجام شود. در این وضعیت داخلی یا خارجی بودن سرمربی بعدی آسمان خراش‌های ورزش کشورمان اولین فاکتوری است که فدراسیون بسکتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی باید درباره آن به جمع بندی برسد.

فهرست گزینه‌ها در اختیار کمیته فنی پس از پایان قرارداد دمیر و آغاز فرایند انتخاب سرمربی بعدی تیم ملی بسکتبال کشورمان، نام مربیان داخلی و خارجی که خود هاگان دمیر هم یکی از آن‌هاست، در فهرست گزینه‌های مدنظر فدراسیون بسکتبال قرار گرفته است. این فهرست و رزومه نام‌های مطرح در آن، در نشست شنبه گذشته کمیته فنی در اختیار اعضا قرار گرفت تا هر یک از آن‌ها بررسی جداگانه‌شان را داشته باشند و آن را برای تصمیم‌گیری جمعی ارائه دهند. البته درباره انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال و صلاحیت گزینه‌های مطرح شده، ابتدا باید درباره لزوم داخلی یا خارجی بودن او جمع بندی شود، سپس مربیان گزینش شده براساس شاخص‌های

ورزش بانوان

دختران ایران برای دهمین حضور در تکواندو قهرمانی آسیا راهی ویتنام می‌شوند

قدیمی‌ها در کنار تازه‌وارد هاروی شیپ‌چانگ آسیا

مژده رنگیان
دختران ایران متشکل از شش قهرمان، اواخر اردیبهشت ماه به ویتنام می‌روند تا در مسابقات تکواندو زنان قهرمانی آسیا شرکت کنند. فدراسیون تکواندو اسامی شش دختر تکواندوکار را در قالب تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در ویتنام اعلام کرده است. مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت در شهر دانانگ ویتنام برگزار می‌شود و تیم زنان ایران برای دهمین بار در این رویداد شرکت خواهد کرد. مینو مداح، سرمربی تیم ملی زنان، نفراتی را برای حضور در ویتنام برگزیده است که بین آن‌ها سعیده نصیری، یلدا ولی‌نژاد و الهام حقیقی برای نخستین بار، حضور در مسابقات بزرگ سالان آسیا را تجربه خواهند کرد. در وزن ۴۶- کیلوگرم سعیده نصیری، در ۴۹- کیلوگرم مبینا نعمت‌زاده، در ۵۳- کیلوگرم ناهید کیانی، در ۶۲- کیلوگرم الهام حقیقی، در ۶۷- کیلوگرم یلدا ولی‌نژاد و در ۷۳- کیلوگرم ملیکا میرحسینی در این رقابت‌ها به میدان می‌روند.

دختر پرافتخار کاروان ناهید کیانی در حالی در این رقابت‌ها حاضر خواهد بود که پرافتخارترین دختر تکواندوکار ایران در ادوار این مسابقات محسوب می‌شود و چهار مدال در این پیکارها کسب کرده است. کیانی یکی از پنج مدال طلای تمام ادوار مسابقات قهرمانی آسیا را برای تکواندو زنان ایران کسب کرده است و علاوه بر این، یک نقره و دو برنز نیز در کارنامه دارد. ناهید از سال ۲۰۱۶ در مانیل فیلیپین که تحت رهبری مهروز کمرانی برای نخستین بار در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد، در چهار دوره بیایی این رویداد حاضر بوده است و در ویتنام برای پنجمین دوره بی دربی روی شیب‌چانگ قاره می‌رود. تغییرات تیم ملی تکواندو نسبت به چانچون چهره تیم ملی نسبت به دوره گذشته در سال ۲۰۲۲ در چانچون کره جنوبی تغییرات عمده‌ای کرده است. ناهید کیانی و مبینا

- جوان‌ترها در کنار باتجربه‌ها
- ملیکا میرحسینی با ۲۸ سال و مبینا نعمت‌زاده با ۱۹ سال سن، مسن‌ترین و جوان‌ترین نفرات تیم ملی تکواندو هستند و میانگین سنی تیم ملی نسبت به متوسط سن تیم ملی در همه دوره‌ها کاهش یافته است.
- مبینا نعمت‌زاده در دوره گذشته در

طلایی‌شدن کاروان دختران ووشو ایران در انتخابی جام جهانی

کاروان دختران ووشوکار ایران در روز اول مسابقات انتخابی جام جهانی ووشو طلائی شد. مسابقات انتخابی جام جهانی ووشو در شهر جیانگ‌یئن چین آغاز شده است که ووشوکاران ۳۸ کشور در این رویداد حضور دارند. تیم ملی ایران با سه ورزشکار زن در بخش ساندا و سه دختر دیگر در تالو در این مسابقات حضور یافته است. در روز نخست این پیکارها، زهره جلیلی ورزشکار تالو ایران، در فرم گوتن شو موفق شد با کسب نمره ۹.۵۱۳ به عنوان سومی این پیکارها دست یابد و نخستین مدال کاروان ووشو کشورمان را به ارمغان بیاورد. همچنین هلیا اسدیان، نماینده ایران در بخش تالو، در اجرای فرم ننگ‌گوتن موفق شد با کسب امتیاز ۹.۶۲۰ ضمن قرارگرفتن در رتبه

خبر

بوکسورهای ایرانی در راه مسابقات آسیایی



تیم‌های ملی جوانان و امید بوکس ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، امروز راهی قزاقستان شدند. رقابت‌های قهرمانی جوانان و امید آسیا از شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود و ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. بر این اساس تیم‌های جوانان و امید ایران در مجموع با هجده بوکسور راهی قزاقستان شدند.

درخشش نوروزی نژاد در بوندس لیگا

پویا نوروزی نژاد، لژیونر هندبال ایران، بهترین بازیکن هفته بیست‌ونهم لیگ هندبال آلمان شناخته شد. لژیونر هندبال ایران که در تیم اینتراخت هاگن در بوندس لیگا ۲ آلمان توپ می‌زند، در تیم منتخب هفته بیست‌ونهم قرار گرفت. نوروزی نژاد که در بیست و نهم بازی می‌کند، با کسب ۱۷۹ امتیاز در تیم منتخب هفته بیست‌ونهم قرار گرفت. گفتنی است اینتراخت هاگن در دره چهارم جدول رده‌بندی لیگ ۲ هندبال آلمان قرار دارد.

تعویق حضور یزدانی در تیم ملی

با اینکه طبق فهرست اعلام شده فدراسیون کشتی قرار بود حسن یزدانی از روز گذشته در اردوی تیم ملی بعد از شش ماه غیبت به دلیل عمل جراحی کف حاضر شود، این اتفاق به اردوی بعدی موکول شد. یزدانی در این اردو به دلیل کامل شدن روند فیزیوتراپی حضور نخواهد یافت و در مرحله بعدی اردو به سایر ملی پوشان اضافه می‌شود.



سرمربی جدید تیم ملی، داوودی پور را از اردو کنار گذاشت

خط قرمز روی نام پدیده لیگ والیبالی

ایلشن داوودی پور، پدیده لیگ ایران، به‌شکلی غیرمنتظره از فهرست تیم ملی خط خورد تا رؤیای ملی پوش شدن این پاسور جوان که عملکرد درخشانی هم در لیگ والیبالی با پیراهن باشگاه شهداب یزد داشت، خیلی زود بر باد برود. داوودی پور که به‌نظر بسیاری از کارشناسان پدیده جدید والیبالی ایران در فهرست جدید تیم ملی جایی ندارد، درحالی‌که داوودی پور در تمرینات بسیار باانگیزه ظاهر شده بود، گویا قد کوتاه او و همچنین کم‌تجربگی‌اش باعث شد تا مورسیسو موتا پائز روی نام او قلم قرمز بکشد تا خاطره خط خوردن از تیم ملی جوانان برای او زنده شود. بدون شک کادرفنی تیم ملی می‌توانست با تدبیر بهتری این پاسور آینده‌دار و باتجربه را در تیم ملی حفظ کند که این اتفاق نینفاد تا بین بازیکنان خط‌خورده‌ای که از حضور در تیم ملی انصراف نداده بودند، ایلشن داوودی پور خط‌خورده قلمداد شود. با خط خوردن داوودی پور، محمد طاهر وادی باتجربه‌ترین بازیکن تیم ملی در پست پاسور است و به‌غیر از او عرشیا به‌نژاد و علی رضانی هم دیگر گزینه‌های سرمربی جدید تیم ملی در این پست هستند.

